
DOPPEL-Resultate  10. FUN PARK COCA-COLA CUP 5. - 7. Sept. 2003 BSB Bowling Sektion Basel
Fun Park Bowling

Rk Name NA Sec J Hc 1 2 3 4 Q1 5 6 7 8 Q2 9 10 11 HF 12 13 14 FIN
Total
(Scr)

Avg
(Scr)

Team
Game
Diff.

Total
(Hdc)

Avg
(Hdc)

Team
Total

Team
Avg

1  Knopp Peter D 255 277 201 219 952 238 241 249 256 984 258 213 180 651 214 194 213 621 3208 229.1 150 3208 229.1 6120 218.6
 Greulich Carlo D 189 215 184 225 813 212 200 189 265 866 226 166 236 628 157 214 234 605 2912 208.0 150 2912 208.0 6120 218.6

2  Sydow Ralf D 237 213 201 254 905 255 228 210 192 885 176 161 171 508 220 206 200 626 2924 208.9 173 2924 208.9 6091 217.5
 Michajlow Michael D 248 234 206 257 945 205 268 239 257 969 213 201 167 581 209 238 225 672 3167 226.2 173 3167 226.2 6091 217.5

3  Smith Tony USA 214 225 231 268 938 246 218 234 276 974 201 162 180 543 225 269 190 684 3139 224.2 115 3139 224.2 6054 216.2
 Bland Ken USA 216 223 212 213 864 165 208 199 222 794 224 225 203 652 186 206 213 605 2915 208.2 115 2915 208.2 6054 216.2

4  Sassella Serge F 275 216 178 232 901 236 161 223 205 825 239 221 206 666 167 246 232 645 3037 216.9 139 3037 216.9 6001 214.3
 Cayez Vincent F 180 205 165 180 730 170 266 227 226 889 238 216 276 730 202 199 214 615 2964 211.7 139 2964 211.7 6001 214.3

5  Ghilardi Joe CH ZH 185 200 213 175 773 184 257 220 246 907 206 236 195 637 173 193 228 594 2911 207.9 190 2911 207.9 6000 214.3
 Zeberli Martin CH ZH 228 203 236 276 943 224 268 224 213 929 245 235 187 667 162 194 194 550 3089 220.6 190 3089 220.6 6000 214.3

6  Hügin Franziska CH BS 10 180 160 208 205 793 174 196 147 177 734 213 213 228 684 195 192 215 632 2703 193.1 148 2843 203.1 5997 214.2
 Fülster Willy CH BS 194 194 248 202 838 256 248 226 205 935 289 225 217 731 203 222 225 650 3154 225.3 148 3154 225.3 5997 214.2

7  Ancarani Sandro CH ZH J 207 257 176 206 846 216 198 236 232 882 177 214 256 647 195 173 173 541 2916 208.3 131 2916 208.3 5957 212.8
 Widmer Roger CH ZH J 196 183 186 227 792 194 239 207 213 853 209 279 202 690 206 279 221 706 3041 217.2 131 3041 217.2 5957 212.8

8  Bloch Stefan CH BS 212 193 214 245 864 243 214 200 164 821 209 211 165 585 178 168 219 565 2835 202.5 146 2835 202.5 5855 209.1
 Persson Göran CH BS 244 269 238 245 996 212 227 236 198 873 173 190 215 578 215 176 182 573 3020 215.7 146 3020 215.7 5855 209.1

9  Giacomelli Giacomo I 201 173 200 177 751 203 196 224 213 836 206 232 193 631 2218 201.6 106 2218 201.6 4695 213.4
 Celli Maurizio I 202 218 216 224 860 247 245 192 170 854 227 257 279 763 2477 225.2 106 2477 225.2 4695 213.4

10  Bader Daniel CH BS J 190 236 238 178 842 198 188 229 232 847 226 191 244 661 2350 213.6 123 2350 213.6 4614 209.7
 Deiner Michael CH BS J 191 221 212 233 857 244 164 193 190 791 182 203 231 616 2264 205.8 123 2264 205.8 4614 209.7

11  Jaecker Louis F 196 220 231 193 840 200 222 227 206 855 196 182 205 583 2278 207.1 151 2278 207.1 4594 208.8
 Mathorel Fabrice F 153 187 225 177 742 231 278 191 220 920 195 236 223 654 2316 210.5 151 2316 210.5 4594 208.8

12  Regenass Cedric CH VD 178 179 155 209 721 238 209 243 204 894 151 225 235 611 2226 202.4 90 2226 202.4 4527 205.8
 Zollo Moïse CH VD 202 218 205 211 836 212 226 207 190 835 225 193 212 630 2301 209.2 90 2301 209.2 4527 205.8

13  Greub Thomas CH ZH J 233 235 237 193 898 196 209 183 171 759 171 223 255 649 2306 209.6 102 2306 209.6 4519 205.4
 Manico Biggi CH ZH 10 167 193 157 202 759 187 233 169 246 875 169 212 168 579 2103 191.2 102 2213 201.2 4519 205.4

14  Pfeifer Christian CH BS 191 181 159 234 765 206 206 243 213 868 132 174 155 461 2094 190.4 216 2094 190.4 4465 203.0
 Consigli Daniel CH BS 193 216 247 245 901 219 248 249 244 960 144 174 192 510 2371 215.5 216 2371 215.5 4465 203.0

15  Fatton Gilbert CH GE 279 153 201 257 890 194 174 200 207 775 236 203 167 606 2271 206.5 157 2271 206.5 4461 202.8
 Grolhier Jean-Louis CH VD 210 226 255 244 935 150 202 153 178 683 194 192 186 572 2190 199.1 157 2190 199.1 4461 202.8

16  Fotakis Sotirios CH TG 194 208 235 181 818 215 214 223 226 878 190 200 165 555 2251 204.6 162 2251 204.6 4446 202.1
 Schmid Walo CH TG 217 187 224 196 824 238 164 222 246 870 190 166 145 501 2195 199.5 162 2195 199.5 4446 202.1
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DOPPEL-Resultate  10. FUN PARK COCA-COLA CUP 5. - 7. Sept. 2003 BSB Bowling Sektion Basel
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17  Privat Philippe CH GE 235 203 141 213 792 162 202 193 232 789 1581 197.6 74 1581 197.6 3267 204.2
 Visali Giuseppe CH GE 172 224 224 220 840 205 237 203 201 846 1686 210.8 74 1686 210.8 3267 204.2

18  Kühn Christiane D 10 178 186 164 215 783 174 178 201 203 796 1499 187.4 110 1579 197.4 3267 204.2
 Nietsch Hans D 171 243 195 244 853 209 224 183 219 835 1688 211.0 110 1688 211.0 3267 204.2

19  Denz Günter D 198 211 159 171 739 178 191 192 245 806 1545 193.1 62 1545 193.1 3265 204.1
 Hofbauer Karlheinz D 199 165 222 259 845 204 247 236 188 875 1720 215.0 62 1720 215.0 3265 204.1

20  Humm Andreas D 184 175 269 210 838 214 195 156 208 773 1611 201.4 80 1611 201.4 3240 202.5
 Grabovac Michael D 192 195 166 213 766 236 178 253 196 863 1629 203.6 80 1629 203.6 3240 202.5

21  Martiniano Cosimo CH VD 184 218 173 175 750 172 197 241 237 847 1597 199.6 152 1597 199.6 3228 201.8
 Pari Louis CH VD J 170 150 223 268 811 202 201 265 152 820 1631 203.9 152 1631 203.9 3228 201.8

22  Börner Melanie D 10 168 149 182 190 729 185 159 156 185 725 1374 171.8 83 1454 181.8 3218 201.1
 Börner Frank D 191 235 197 243 866 245 233 194 226 898 1764 220.5 83 1764 220.5 3218 201.1

23  Lenders Peter NL 184 238 267 227 916 149 177 213 186 725 1641 205.1 120 1641 205.1 3211 200.7
 Fuchs Thomas D 160 226 177 171 734 201 256 194 185 836 1570 196.3 120 1570 196.3 3211 200.7

24  Bösiger Andreas CH ZH 172 209 268 215 864 255 214 228 213 910 1774 221.8 113 1774 221.8 3183 198.9
 Kwan Harn Chieh CH ZH J 149 141 157 200 647 179 205 173 205 762 1409 176.1 113 1409 176.1 3183 198.9

25  Hermann Marcel CH BS 186 150 189 180 705 158 192 212 167 729 1434 179.3 94 1434 179.3 3178 198.6
 Angioletti Michele CH BS 232 194 200 258 884 209 224 191 236 860 1744 218.0 94 1744 218.0 3178 198.6

26  Kaufmann Urs CH BS 146 172 178 178 674 159 183 206 190 738 1412 176.5 149 1412 176.5 3155 197.2
 Binggeli Däni CH BS 225 215 225 152 817 167 244 269 246 926 1743 217.9 149 1743 217.9 3155 197.2

27  de Graaf Gerrie NL 172 173 165 213 723 227 182 205 213 827 1550 193.8 85 1550 193.8 3146 196.6
 Maas Bianca NL 10 192 196 214 193 835 169 148 210 194 761 1516 189.5 85 1596 199.5 3146 196.6

28  Spina Gennaro I 179 266 195 193 833 170 233 218 138 759 1592 199.0 140 1592 199.0 3141 196.3
 Celli Massimiliano I 158 211 149 160 678 239 195 192 245 871 1549 193.6 140 1549 193.6 3141 196.3

29  Vial Paolo F 247 171 243 169 830 180 200 189 191 760 1590 198.8 138 1590 198.8 3128 195.5
 Dedenon Thierry CH 114 159 225 225 723 168 210 259 178 815 1538 192.3 138 1538 192.3 3128 195.5

30  Berges Matthieu CH VD J 170 205 210 203 788 234 154 162 193 743 1531 191.4 120 1531 191.4 3120 195.0
 Grolhier Cedric CH VD J 188 176 176 237 777 217 177 213 205 812 1589 198.6 120 1589 198.6 3120 195.0

31  Harris Eddie USA 152 189 175 228 744 161 181 172 212 726 1470 183.8 175 1470 183.8 3103 193.9
 Robinson Robert USA 133 169 247 170 719 209 279 224 202 914 1633 204.1 175 1633 204.1 3103 193.9

32  Sikhaburana Pirome CH ZH 203 215 172 184 774 209 184 197 215 805 1579 197.4 60 1579 197.4 3089 193.1
 Oderbolz Ralph CH ZH 166 172 193 184 715 202 191 192 210 795 1510 188.8 60 1510 188.8 3089 193.1

33  Kerle Stefan D 198 169 207 210 784 161 192 179 190 722 1506 188.3 103 1506 188.3 3078 192.4
 Wolframm Heiko D 201 163 182 171 717 189 231 256 179 855 1572 196.5 103 1572 196.5 3078 192.4

34  Jung Andy CH ZH 179 211 180 208 778 167 218 167 153 705 1483 185.4 80 1483 185.4 3021 188.8
 Ramsak Gregor CH ZH 167 215 229 172 783 186 185 181 203 755 1538 192.3 80 1538 192.3 3021 188.8
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35  Dietre Chris CH BS 192 192 181 227 792 194 164 184 233 775 1567 195.9 91 1567 195.9 3017 188.6
 Suter Martin CH BS 192 181 183 199 755 153 171 190 181 695 1450 181.3 91 1450 181.3 3017 188.6

36  Maridas Adi CH ZH J 180 204 200 200 784 160 166 167 188 681 1465 183.1 54 1465 183.1 3011 188.2
 Bramato Stephan CH ZH 221 162 162 195 740 187 226 199 194 806 1546 193.3 54 1546 193.3 3011 188.2

37  Richterich Peter CH BS 155 147 177 174 653 209 176 175 199 759 1412 176.5 114 1412 176.5 2999 187.4
 Hartmann Jacques CH BS 200 235 168 190 793 202 266 153 173 794 1587 198.4 114 1587 198.4 2999 187.4

38  Suter Daniel CH ZH 180 181 179 236 776 167 145 225 185 722 1498 187.3 90 1498 187.3 2981 186.3
 Häfliger Pascal CH ZH 168 210 192 179 749 191 180 173 190 734 1483 185.4 90 1483 185.4 2981 186.3

39  Grauwilier Bea CH ZH 10 172 158 190 171 731 170 185 165 165 725 1376 172.0 52 1456 182.0 2978 186.1
 Fresquet Jean-Charles CH VD 186 208 205 185 784 192 158 198 190 738 1522 190.3 52 1522 190.3 2978 186.1

40  Punsalan Dany CH BE 156 177 95 159 587 169 169 162 214 714 1301 162.6 84 1301 162.6 2976 186.0
 Tengku Ismail CH BE 237 191 214 214 856 201 208 231 179 819 1675 209.4 84 1675 209.4 2976 186.0

41  Humbel Nils CH BS J 147 167 158 165 637 182 159 179 201 721 1358 169.8 95 1358 169.8 2975 185.9
 Hügin Chantal CH BS J 10 187 172 163 173 735 190 257 203 192 882 1537 192.1 95 1617 202.1 2975 185.9

42  Plüss Max CH BS 178 147 179 180 684 203 188 205 189 785 1469 183.6 101 1469 183.6 2965 185.3
 Hügin Marc CH BS 190 166 235 162 753 150 189 190 214 743 1496 187.0 101 1496 187.0 2965 185.3

43  Weishaupt Hilde CH ZH 10 180 178 200 175 773 193 184 171 160 748 1441 180.1 68 1521 190.1 2952 184.5
 Meier Marcial CH ZH J 183 148 175 217 723 201 160 181 166 708 1431 178.9 68 1431 178.9 2952 184.5

44  Grether Günter CH BS 128 166 143 157 594 174 182 228 243 827 1421 177.6 187 1421 177.6 2922 182.6
 Mylonas Christine CH BS 10 134 180 214 157 725 203 143 221 169 776 1421 177.6 187 1501 187.6 2922 182.6

45  Bezuchet Eric CH VD 193 190 242 193 818 169 211 202 241 823 1641 205.1 78 1641 205.1 2900 181.3
 Mezenen Jacqueline CH VD 10 155 128 154 155 632 152 138 162 135 627 1179 147.4 78 1259 157.4 2900 181.3

46  Schmid Michael D 192 173 184 173 722 172 165 165 180 682 1404 175.5 72 1404 175.5 2898 181.1
 Klogether Stefan D 206 153 200 177 736 181 213 187 177 758 1494 186.8 72 1494 186.8 2898 181.1

47  Brüderlin Urs CH BS 223 221 156 133 733 156 167 182 204 709 1442 180.3 103 1442 180.3 2896 181.0
 Dahms Manfred CH BS 196 153 160 223 732 178 167 196 181 722 1454 181.8 103 1454 181.8 2896 181.0

48  Oberson Christoph CH VD 168 174 183 138 663 167 195 140 199 701 1364 170.5 102 1364 170.5 2887 180.4
 Mas Javier CH VD 170 202 182 179 733 223 224 205 138 790 1523 190.4 102 1523 190.4 2887 180.4

49  Pari  Françoise CH VD 10 202 191 194 136 763 151 158 190 174 713 1396 174.5 75 1476 184.5 2858 178.6
 Urgese Toni CH VD 153 152 200 211 716 178 161 163 164 666 1382 172.8 75 1382 172.8 2858 178.6

50  Schwald Martin CH ZH 215 134 214 172 735 159 140 176 170 645 1380 172.5 87 1380 172.5 2790 174.4
 Cuva Flavio CH ZH 173 212 183 146 714 192 170 180 154 696 1410 176.3 87 1410 176.3 2790 174.4

51  Christeller Richard CH VD 180 170 159 141 650 151 217 224 207 799 1449 181.1 142 1449 181.1 2789 174.3
 Krieg Martial CH VD 173 162 184 130 649 180 147 189 175 691 1340 167.5 142 1340 167.5 2789 174.3

52  Stamm Erich CH BS 168 169 189 159 685 151 210 136 164 661 1346 168.3 77 1346 168.3 2776 173.5
 Mühlethaler Pit CH BS 171 169 173 188 701 236 169 178 146 729 1430 178.8 77 1430 178.8 2776 173.5
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DOPPEL-Resultate  10. FUN PARK COCA-COLA CUP 5. - 7. Sept. 2003 BSB Bowling Sektion Basel
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53  Otman Azis CH BE 190 163 158 203 714 184 127 143 153 607 1321 165.1 88 1321 165.1 2771 173.2
 Muchdadi Deddy CH BE 166 146 219 194 725 207 183 171 164 725 1450 181.3 88 1450 181.3 2771 173.2

54  Ho-Nhung Stephane F 169 163 147 197 676 177 127 170 153 627 1303 162.9 128 1303 162.9 2754 172.1
 Kuhn Lionel F 195 146 188 223 752 192 165 165 177 699 1451 181.4 128 1451 181.4 2754 172.1

55  Ammann Mirjam CH BE J 10 148 130 115 203 636 155 149 159 181 684 1240 155.0 162 1320 165.0 2644 165.3
 Meyer Samuel CH BE 230 146 107 163 646 156 168 151 203 678 1324 165.5 162 1324 165.5 2644 165.3

56  Burri Manuela CH BE 10 129 143 141 188 641 151 189 148 127 655 1216 152.0 110 1296 162.0 2624 164.0
 Bayard Reto CH BE 148 153 239 158 698 133 161 193 143 630 1328 166.0 110 1328 166.0 2624 164.0

57  Ambauen Daniela CH SZ J 10 138 123 137 159 597 160 147 131 163 641 1158 144.8 69 1238 154.8 2617 163.6
 Brand Stefan CH SZ 191 168 178 198 735 167 154 157 166 644 1379 172.4 69 1379 172.4 2617 163.6

58  Küpfer Monica CH BE 10 167 182 120 160 669 161 163 171 146 681 1270 158.8 78 1350 168.8 2554 159.6
 Kurmann Jenny CH BE 10 161 146 130 107 584 143 155 127 155 620 1124 140.5 78 1204 150.5 2554 159.6

59  Del Frate Mirko CH ZH 153 118 114 170 555 177 149 167 156 649 1204 150.5 82 1204 150.5 2540 158.8
 Kao Vichien Saivud CH ZH 10 175 154 170 110 649 177 179 124 167 687 1256 157.0 82 1336 167.0 2540 158.8

60  Wiedemann Minami CH BS 10 135 106 127 156 564 154 157 139 148 638 1122 140.3 61 1202 150.3 2447 152.9
 Lüdi Peter CH BS 157 151 159 151 618 153 147 157 170 627 1245 155.6 61 1245 155.6 2447 152.9

61  Blaser Bruno CH BE 120 128 186 150 584 153 137 134 160 584 1168 146.0 73 1168 146.0 2444 152.8
 Kurmann Patrick CH BE 152 155 159 160 626 158 154 183 155 650 1276 159.5 73 1276 159.5 2444 152.8

62  Schwarz Tom CH BE 136 116 182 119 553 127 135 159 118 539 1092 136.5 113 1092 136.5 2380 148.8
 Ebener Andy CH BE 167 124 171 124 586 181 180 116 225 702 1288 161.0 113 1288 161.0 2380 148.8

63  Beck Sascha CH BE 148 133 161 140 582 158 140 147 118 563 1145 143.1 86 1145 143.1 2361 147.6
 Galfetti Manfredo CH BE 131 160 180 147 618 160 189 108 141 598 1216 152.0 86 1216 152.0 2361 147.6

64

65

66

67

68

69

70
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EINZEL-Rangliste  10. FUN PARK COCA-COLA CUP 5. - 7. Sept. 2003 BSB Bowling Sektion Basel
Fun Park Bowling

Rk Name NA Sec Jun Hc 1 2 3 4 Q1 5 6 7 8 Q2 9 10 11 Fin
Total
(Scr)

Avg
(Scr)

Game
Diff.

Total
(Hdc)

Avg
(Hdc)

1 Börner Frank D 191 235 197 243 866 245 233 194 226 898 237 256 277 770 2534 230 54 2534 230.36
2 Bösiger Andreas CH ZH 172 209 268 215 864 255 214 228 213 910 195 180 236 611 2385 217 96 2385 216.82
3 Hofbauer Karlheinz D 199 165 222 259 845 204 247 236 188 875 214 201 204 619 2339 213 94 2339 212.64
4 Binggeli Däni CH BS 225 215 225 152 817 167 244 269 246 926 189 183 211 583 2326 211 117 2326 211.45
5 Visali Giuseppe CH GE 172 224 224 220 840 205 237 203 201 846 196 237 197 630 2316 211 65 2316 210.55
6 Nietsch Hans D 171 243 195 244 853 209 224 183 219 835 214 189 197 600 2288 208 73 2288 208.00
7 Angioletti Michele CH BS 232 194 200 258 884 209 224 191 236 860 179 202 162 543 2287 208 67 2287 207.91
8 Robinson Robert USA 133 169 247 170 719 209 279 224 202 914 181 267 201 649 2282 207 146 2282 207.45
9 Tengku Ismail CH BE 237 191 214 214 856 201 208 231 179 819 190 213 187 590 2265 206 58 2265 205.91
10 Martiniano Cosimo CH VD 184 218 173 175 750 172 197 241 237 847 209 199 232 640 2237 203 69 2237 203.36
11 Hügin Chantal CH BS J 10 187 172 163 173 735 190 257 203 192 882 236 170 172 608 2115 192 94 2225 202.27
12 Pari Louis CH VD J 170 150 223 268 811 202 201 265 152 820 190 212 176 578 2209 201 118 2209 200.82
13 Bezuchet Eric CH VD 193 190 242 193 818 169 211 202 241 823 175 225 164 564 2205 200 73 2205 200.45
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ALL EVENT  10. FUN PARK COCA-COLA CUP 5. - 7. Sept. 2003 BSB Bowling Sektion Basel
Fun Park Bowling

Name NA Sec J Hc 1 2 3 4 Q1 5 6 7 8 Q2 9 10 11 HF 12 13 14 FIN
Total
(Scr)

Avg
(Scr)

 Ammann Mirjam CH BE J 10 148 130 115 203 636 155 149 159 181 684 1240 155.0
 Bayard Reto CH BE 148 153 239 158 698 133 161 193 143 630 1328 166.0
 Beck Sascha CH BE 148 133 161 140 582 158 140 147 118 563 1145 143.1
 Blaser Bruno CH BE 120 128 186 150 584 153 137 134 160 584 1168 146.0
 Burri Manuela CH BE 10 129 143 141 188 641 151 189 148 127 655 1216 152.0
 Ebener Andy CH BE 167 124 171 124 586 181 180 116 225 702 1288 161.0
 Galfetti Manfredo CH BE 131 160 180 147 618 160 189 108 141 598 1216 152.0
 Küpfer Monica CH BE 10 167 182 120 160 669 161 163 171 146 681 1270 158.8
 Kurmann Jenny CH BE 10 161 146 130 107 584 143 155 127 155 620 1124 140.5
 Kurmann Patrick CH BE 152 155 159 160 626 158 154 183 155 650 1276 159.5
 Meyer Samuel CH BE 230 146 107 163 646 156 168 151 203 678 1324 165.5
 Muchdadi Deddy CH BE 166 146 219 194 725 207 183 171 164 725 1450 181.3
 Otman Azis CH BE 190 163 158 203 714 184 127 143 153 607 1321 165.1
 Punsalan Dany CH BE 156 177 95 159 587 169 169 162 214 714 1301 162.6
 Schwarz Tom CH BE 136 116 182 119 553 127 135 159 118 539 1092 136.5
 Tengku Ismail CH BE 237 191 214 214 856 201 208 231 179 819 190 213 187 590 2265 205.9
 Angioletti Michele CH BS 232 194 200 258 884 209 224 191 236 860 179 202 162 543 2287 207.9
 Bader Daniel CH BS J 190 236 238 178 842 198 188 229 232 847 226 191 244 661 2350 213.6
 Binggeli Däni CH BS 225 215 225 152 817 167 244 269 246 926 189 183 211 583 2326 211.5
 Bloch Stefan CH BS 212 193 214 245 864 243 214 200 164 821 209 211 165 585 178 168 219 565 2835 202.5
 Brüderlin Urs CH BS 223 221 156 133 733 156 167 182 204 709 1442 180.3
 Consigli Daniel CH BS 193 216 247 245 901 219 248 249 244 960 144 174 192 510 2371 215.5
 Dahms Manfred CH BS 196 153 160 223 732 178 167 196 181 722 1454 181.8
 Deiner Michael CH BS J 191 221 212 233 857 244 164 193 190 791 182 203 231 616 2264 205.8
 Dietre Chris CH BS 192 192 181 227 792 194 164 184 233 775 1567 195.9
 Fülster Willy CH BS 194 194 248 202 838 256 248 226 205 935 289 225 217 731 203 222 225 650 3154 225.3
 Grether Günter CH BS 128 166 143 157 594 174 182 228 243 827 1421 177.6
 Hartmann Jacques CH BS 200 235 168 190 793 202 266 153 173 794 1587 198.4
 Hermann Marcel CH BS 186 150 189 180 705 158 192 212 167 729 1434 179.3
 Hügin Chantal CH BS J 10 187 172 163 173 735 190 257 203 192 882 236 170 172 608 2115 192.3
 Hügin Franziska CH BS 10 180 160 208 205 793 174 196 147 177 734 213 213 228 684 195 192 215 632 2703 193.1
 Hügin Marc CH BS 190 166 235 162 753 150 189 190 214 743 1496 187.0
 Humbel Nils CH BS J 147 167 158 165 637 182 159 179 201 721 1358 169.8
 Kaufmann Urs CH BS 146 172 178 178 674 159 183 206 190 738 1412 176.5
 Lüdi Peter CH BS 157 151 159 151 618 153 147 157 170 627 1245 155.6
 Mühlethaler Pit CH BS 171 169 173 188 701 236 169 178 146 729 1430 178.8
 Mylonas Christine CH BS 10 134 180 214 157 725 203 143 221 169 776 1421 177.6
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ALL EVENT  10. FUN PARK COCA-COLA CUP 5. - 7. Sept. 2003 BSB Bowling Sektion Basel
Fun Park Bowling

Name NA Sec J Hc 1 2 3 4 Q1 5 6 7 8 Q2 9 10 11 HF 12 13 14 FIN
Total
(Scr)

Avg
(Scr)

 Persson Göran CH BS 244 269 238 245 996 212 227 236 198 873 173 190 215 578 215 176 182 573 3020 215.7
 Pfeifer Christian CH BS 191 181 159 234 765 206 206 243 213 868 132 174 155 461 2094 190.4
 Plüss Max CH BS 178 147 179 180 684 203 188 205 189 785 1469 183.6
 Richterich Peter CH BS 155 147 177 174 653 209 176 175 199 759 1412 176.5
 Stamm Erich CH BS 168 169 189 159 685 151 210 136 164 661 1346 168.3
 Suter Martin CH BS 192 181 183 199 755 153 171 190 181 695 1450 181.3
 Wiedemann Minami CH BS 10 135 106 127 156 564 154 157 139 148 638 1122 140.3
 Fatton Gilbert CH GE 279 153 201 257 890 194 174 200 207 775 236 203 167 606 2271 206.5
 Privat Philippe CH GE 235 203 141 213 792 162 202 193 232 789 1581 197.6
 Visali Giuseppe CH GE 172 224 224 220 840 205 237 203 201 846 196 237 197 630 2316 210.5
 Ambauen Daniela CH SZ J 10 138 123 137 159 597 160 147 131 163 641 1158 144.8
 Brand Stefan CH SZ 191 168 178 198 735 167 154 157 166 644 1379 172.4
 Fotakis Sotirios CH TG 194 208 235 181 818 215 214 223 226 878 190 200 165 555 2251 204.6
 Schmid Walo CH TG 217 187 224 196 824 238 164 222 246 870 190 166 145 501 2195 199.5
 Berges Matthieu CH VD J 170 205 210 203 788 234 154 162 193 743 1531 191.4
 Bezuchet Eric CH VD 193 190 242 193 818 169 211 202 241 823 175 225 164 564 2205 200.5
 Christeller Richard CH VD 180 170 159 141 650 151 217 224 207 799 1449 181.1
 Dedenon Thierry CH VD 114 159 225 225 723 168 210 259 178 815 1538 192.3
 Fresquet Jean-Charles CH VD 186 208 205 185 784 192 158 198 190 738 1522 190.3
 Grolhier Cedric CH VD J 188 176 176 237 777 217 177 213 205 812 1589 198.6
 Grolhier Jean-Louis CH VD 210 226 255 244 935 150 202 153 178 683 194 192 186 572 2190 199.1
 Krieg Martial CH VD 173 162 184 130 649 180 147 189 175 691 1340 167.5
 Martiniano Cosimo CH VD 184 218 173 175 750 172 197 241 237 847 209 199 232 640 2237 203.4
 Mas Javier CH VD 170 202 182 179 733 223 224 205 138 790 1523 190.4
 Mezenen Jacqueline CH VD 10 155 128 154 155 632 152 138 162 135 627 1179 147.4
 Oberson Christoph CH VD 168 174 183 138 663 167 195 140 199 701 1364 170.5
 Pari  Françoise CH VD 10 202 191 194 136 763 151 158 190 174 713 1396 174.5
 Pari Louis CH VD J 170 150 223 268 811 202 201 265 152 820 190 212 176 578 2209 200.8
 Regenass Cedric CH VD 178 179 155 209 721 238 209 243 204 894 151 225 235 611 2226 202.4
 Urgese Toni CH VD 153 152 200 211 716 178 161 163 164 666 1382 172.8
 Zollo Moïse CH VD 202 218 205 211 836 212 226 207 190 835 225 193 212 630 2301 209.2
 Ancarani Sandro CH ZH J 207 257 176 206 846 216 198 236 232 882 177 214 256 647 195 173 173 541 2916 208.3
 Bösiger Andreas CH ZH 172 209 268 215 864 255 214 228 213 910 195 180 236 611 2385 216.8
 Bramato Stephan CH ZH 221 162 162 195 740 187 226 199 194 806 1546 193.3
 Cuva Flavio CH ZH 173 212 183 146 714 192 170 180 154 696 1410 176.3
 Del Frate Mirko CH ZH 153 118 114 170 555 177 149 167 156 649 1204 150.5
 Ghilardi Joe CH ZH 185 200 213 175 773 184 257 220 246 907 206 236 195 637 173 193 228 594 2911 207.9
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ALL EVENT  10. FUN PARK COCA-COLA CUP 5. - 7. Sept. 2003 BSB Bowling Sektion Basel
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 Grauwilier Bea CH ZH 10 172 158 190 171 731 170 185 165 165 725 1376 172.0
 Greub Thomas CH ZH J 233 235 237 193 898 196 209 183 171 759 171 223 255 649 2306 209.6
 Häfliger Pascal CH ZH 168 210 192 179 749 191 180 173 190 734 1483 185.4
 Jung Andy CH ZH 179 211 180 208 778 167 218 167 153 705 1483 185.4
 Kao Vichien Saivud CH ZH 10 175 154 170 110 649 177 179 124 167 687 1256 157.0
 Kwan Harn Chieh CH ZH J 149 141 157 200 647 179 205 173 205 762 1409 176.1
 Manico Biggi CH ZH 10 167 193 157 202 759 187 233 169 246 875 169 212 168 579 2103 191.2
 Maridas Adi CH ZH J 180 204 200 200 784 160 166 167 188 681 1465 183.1
 Meier Marcial CH ZH J 183 148 175 217 723 201 160 181 166 708 1431 178.9
 Oderbolz Ralph CH ZH 166 172 193 184 715 202 191 192 210 795 1510 188.8
 Ramsak Gregor CH ZH 167 215 229 172 783 186 185 181 203 755 1538 192.3
 Schwald Martin CH ZH 215 134 214 172 735 159 140 176 170 645 1380 172.5
 Sikhaburana Pirome CH ZH 203 215 172 184 774 209 184 197 215 805 1579 197.4
 Suter Daniel CH ZH 180 181 179 236 776 167 145 225 185 722 1498 187.3
 Weishaupt Hilde CH ZH 10 180 178 200 175 773 193 184 171 160 748 1441 180.1
 Widmer Roger CH ZH J 196 183 186 227 792 194 239 207 213 853 209 279 202 690 206 279 221 706 3041 217.2
 Zeberli Martin CH ZH 228 203 236 276 943 224 268 224 213 929 245 235 187 667 162 194 194 550 3089 220.6
 Börner Frank D 191 235 197 243 866 245 233 194 226 898 237 256 277 770 2534 230.4
 Börner Melanie D 10 168 149 182 190 729 185 159 156 185 725 1374 171.8
 Denz Günter D 198 211 159 171 739 178 191 192 245 806 1545 193.1
 Fuchs Thomas D 160 226 177 171 734 201 256 194 185 836 1570 196.3
 Grabovac Michael D 192 195 166 213 766 236 178 253 196 863 1629 203.6
 Greulich Carlo D 189 215 184 225 813 212 200 189 265 866 226 166 236 628 157 214 234 605 2912 208.0
 Hofbauer Karlheinz D 199 165 222 259 845 204 247 236 188 875 214 201 204 619 2339 212.6
 Humm Andreas D 184 175 269 210 838 214 195 156 208 773 1611 201.4
 Kerle Stefan D 198 169 207 210 784 161 192 179 190 722 1506 188.3
 Klogether Stefan D 206 153 200 177 736 181 213 187 177 758 1494 186.8
 Knopp Peter D 255 277 201 219 952 238 241 249 256 984 258 213 180 651 214 194 213 621 3208 229.1
 Kühn Christiane D 10 178 186 164 215 783 174 178 201 203 796 1499 187.4
 Michajlow Michael D 248 234 206 257 945 205 268 239 257 969 213 201 167 581 209 238 225 672 3167 226.2
 Nietsch Hans D 171 243 195 244 853 209 224 183 219 835 214 189 197 600 2288 208.0
 Schmid Michael D 192 173 184 173 722 172 165 165 180 682 1404 175.5
 Sydow Ralf D 237 213 201 254 905 255 228 210 192 885 176 161 171 508 220 206 200 626 2924 208.9
 Wolframm Heiko D 201 163 182 171 717 189 231 256 179 855 1572 196.5
 Cayez Vincent F 180 205 165 180 730 170 266 227 226 889 238 216 276 730 202 199 214 615 2964 211.7
 Ho-Nhung Stephane F 169 163 147 197 676 177 127 170 153 627 1303 162.9
 Jaecker Louis F 196 220 231 193 840 200 222 227 206 855 196 182 205 583 2278 207.1
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 Kuhn Lionel F 195 146 188 223 752 192 165 165 177 699 1451 181.4
 Mathorel Fabrice F 153 187 225 177 742 231 278 191 220 920 195 236 223 654 2316 210.5
 Sassella Serge F 275 216 178 232 901 236 161 223 205 825 239 221 206 666 167 246 232 645 3037 216.9
 Vial Paolo F 247 171 243 169 830 180 200 189 191 760 1590 198.8
 Celli Massimiliano I 158 211 149 160 678 239 195 192 245 871 1549 193.6
 Celli Maurizio I 202 218 216 224 860 247 245 192 170 854 227 257 279 763 2477 225.2
 Giacomelli Giacomo I 201 173 200 177 751 203 196 224 213 836 206 232 193 631 2218 201.6
 Spina Gennaro I 179 266 195 193 833 170 233 218 138 759 1592 199.0
 de Graaf Gerrie NL 172 173 165 213 723 227 182 205 213 827 1550 193.8
 Lenders Peter NL 184 238 267 227 916 149 177 213 186 725 1641 205.1
 Maas Bianca NL 10 192 196 214 193 835 169 148 210 194 761 1516 189.5
 Bland Ken USA 216 223 212 213 864 165 208 199 222 794 224 225 203 652 186 206 213 605 2915 208.2
 Harris Eddie USA 152 189 175 228 744 161 181 172 212 726 1470 183.8
 Robinson Robert USA 133 169 247 170 719 209 279 224 202 914 181 267 201 649 2282 207.5
 Smith Tony USA 214 225 231 268 938 246 218 234 276 974 201 162 180 543 225 269 190 684 3139 224.2
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